
 
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA  

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E RESSOCIALIZAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - 

SEAP  
 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E RESSOCIALIZAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO  

 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,  RESOLVE: 

 
1. CONVOCAR os candidatos que, no ato da inscrição, declararam-se negros e que foram aprovados no 
Concurso, para Procedimento de Heteroidentificação, para que seja verificada a veracidade das 
informações  prestadas, por meio de análise do fenótipo. 

  1.1 Os candidatos, aprovados na 2ª Etapa: Prova Discursiva, deverão consultar a lista de convocação no site 

da Fundação Getulio Vargas (https://conhecimento.fgv.br/concursos/seapba24) a partir do dia 16/01/2025. 

1.2 A aferição da Comissão de Heteroidentificação levará em consideração a autodeclaração firmada no ato 
de inscrição no Concurso Público e os critérios de fenotípico do candidato. 
1.3 Presumir-se-ão verdadeiras as informações prestadas pelo candidato no ato da inscrição, sem prejuízo 
da apuração das responsabilidades administrativa, civil e penal. 
2. As entrevistas dos candidatos autodeclarados negros serão realizadas no dia 26/01/2025, na cidade de 
Salvador/BA, no COLÉGIO ESTADUAL DA BAHIA – CENTRAL, situada no endereço Av. Joana Angélica, 
Nazaré - Salvador - BA, e terão início às 8h00, no turno da manhã, e às 14h00, no turno da tarde, segundo o 
horário de Brasília/DF. 
2.1 O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização do Procedimento de 
Heteroidentificação com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o seu início, 
observando o horário oficial da cidade de Brasília/DF. 
2.2 Os portões serão abertos às 7h00 e fechados às 8h00 no turno da manhã. No turno da tarde, os portões 
serão abertos às 13h00 e fechados às 14h00, observando o horário oficial de Brasília/DF. Em nenhuma 
hipótese os candidatos poderão acessar os locais após o fechamento dos portões. 
2.3 O candidato deverá comparecer à entrevista portando, obrigatoriamente, os seguintes documentos, os 
quais serão retidos pela Comissão: 
a) Formulário da Autodeclaração (Anexo II deste Edital); 
b) Cópia do documento de identificação(original e cópia).  
2.4 O candidato convocado que comparecer após 8h00, no turno da manhã, e após 14h00, no turno da 
tarde, será considerado ausente. Não será permitido a entrada de candidato após o horário designado para 
o início. 
2.5 Somente será realizada avaliação no dia, horário e local preestabelecido neste Edital. Não será  
permitida a entrada de acompanhantes. 
2.6 Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do 
candidato. 
3. O candidato que recusar a realização da filmagem do Procedimento de Heteroidentificação será excluído 
da lista de candidatos negros, dispensada a convocação suplementar de candidatos não convocados para o 
Procedimento de Heteroidentificação. 
4. A exclusão de candidato da lista de candidatos negros por não confirmação da autodeclaração não 
enseja o dever de convocar suplementarmente candidatos não convocados para o Procedimento de 
Heteroidentificação. 
5. O candidato que não for considerado negro, caso seja aprovado no Concurso Público, figurará na lista de 
classificação de ampla concorrência caso tenha obtido pontuação/classificação necessária para tanto. 
6. O candidato negro aprovado dentro do número de vagas oferecido à ampla concorrência não será 
computado para efeito de preenchimento das vagas reservadas a candidatos negros. 
7. A Secretaria da Administração do Estado da Bahia e a Fundação Getulio Vargas eximem-se das 
despesas com viagens e estada dos candidatos convocados pela Comissão de que trata este Edital. 
8. Não serão considerados, quaisquer registros ou documentos pretéritos eventualmente apresentados, 
inclusive imagens e certidões referentes a confirmação em Procedimentos de Heteroidentificação realizados 
em concursos públicos federais, estaduais, distritais e municipais.  
9. O Procedimento de Heteroidentificação será filmado e sua gravação será utilizada na análise de 
eventuais recursos interpostos pelos candidatos. 
10. O Procedimento será realizado por uma Comissão de Heteroidentificação, criada especificamente 

https://conhecimento.fgv.br/concursos/seapba24


 
para este fim, composta por 05 (cinco) membros e suplentes, com experiência na temática da promoção da 
igualdade racial e do enfrentamento do racismo, atendendo ao critério da diversidade (gênero, cor e, 
preferencialmente, naturalidade). O currículo dos membros da Comissão de Heteroidentificação estarão 
disponíveis, na semana que antecederá a etapa, através do link 
(https://conhecimento.fgv.br/concursos/seapba24). 
10.1 Será enquadrado como negro o candidato que assim for reconhecido pela maioria dos membros 
presentes da Comissão mencionada no item 10 deste Edital. 
10.2 A aferição da Comissão de Heteroidentificação quanto ao aceite, ou não, do candidato na condição de 
pessoa negra, terá validade apenas para este Concurso Público. 
10.3 O indeferimento da condição de negro, bem como o não comparecimento ao Procedimento de 
Heteroidentificação, acarretará a perda do direito às vagas reservadas para candidatos negros, 
dispensada           a convocação suplementar de candidatos. 
10.4 Após análise da Comissão de Heteroidentificação será divulgado Resultado preliminar da entrevista, do 
qual o candidato terá 02 (dois) dias úteis para apresentar recurso. 
10.5 A Comissão recursal será composta por 03 (três) integrantes distintos dos membros da Comissão de 
Heteroidentificação a ser instituída pela Fundação Getulio Vargas. 
10.6 Em suas decisões, a Comissão Recursal considerará a filmagem do Procedimento de 
Heteroidentificação, o parecer emitido pela Comissão de Heteroidentificação e o conteúdo do recurso 
elaborado pelo candidato. 

  10.6.1Das decisões da Comissão Recursal não caberá recurso. 
11. O resultado definitivo do Procedimento de Heteroidentificação será publicado no Diário Oficial do Estado 
da Bahia e divulgado na Internet, no endereço eletrônico da FGV 
(https://conhecimento.fgv.br/concursos/seapba24) e no endereço eletrônico do Portal do RhBahia 
(www.rhbahia.ba.gov.br), do qual constarão os dados de identificação do candidato e a conclusão final a 
respeito da confirmação da autodeclaração. 

 
 
 

Adriano Tambone 
Superintendente de Recursos Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://conhecimento.fgv.br/concursos/seapba24
https://conhecimento.fgv.br/concursos/seapba24
http://www.rhbahia.ba.gov.br/


 
 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS  

 

Inscrição Nome Turno Sala  

965065064 Abida Jackellyne Silva MANHÃ 2 

965052027 Abimael Medina Oliveira MANHÃ 2 

965071306 Adelson Nascimento Dos Santos MANHÃ 2 

965047682 Adriana Pinheiro Libarino MANHÃ 2 

965053410 Adriano Lidio De Jesus Neto MANHÃ 2 

965034456 Adriel Jorge Leite Dos Santos MANHÃ 2 

965045279 Adriel Luis Amorim Da Silva Conceicao MANHÃ 2 

965005810 Aiane Santos De Souza Jesus MANHÃ 2 

965014164 Áilon Francisco Ferreira Oliveira MANHÃ 2 

965006999 Alan Dutra Santos MANHÃ 2 

965064802 Alana De Santana Lago Alves MANHÃ 2 

965036393 Alef Soares Da Cruz MANHÃ 2 

965046112 Aline Carvalho Dos Santos MANHÃ 2 

965044660 Aliomar Rodrigues Lima Junior MANHÃ 2 

965025999 Alisson Gabriel Da Silva E Silva MANHÃ 2 

965046844 Allan Dos Santos Costa MANHÃ 2 

965033571 Allisson De Jesus Dos Santos MANHÃ 2 

965029772 Altemir João Cordeiro Santos MANHÃ 2 

965051997 Alysson Santos Da Silva MANHÃ 2 

965001063 Ana Carolina Ferreira De Souza MANHÃ 2 

965017492 Ana Isabel Fernandes Lemos MANHÃ 2 

965059196 Ana Maria Santos De Oliveira MANHÃ 2 

965020396 Ana Victória Dias De Jesus Santos MANHÃ 2 

965055382 Anderson Dos Santos Ribeiro MANHÃ 2 

965006906 Andre Dos Santos Maia MANHÃ 2 

965072850 André Luís Silva Brasil MANHÃ 2 

965012074 André Luiz Santos De Cerqueira Júnior MANHÃ 2 

965023879 Anna Carolina Silva MANHÃ 2 

965014494 Anny Carolynne Santana Freire MANHÃ 2 

965010133 Antonio Barbosa Dos Santos Neto MANHÃ 2 

965023367 Antônio Carlos De Jesus Barreto MANHÃ 2 

965031739 Antonio Vitor Moraes De Moraes MANHÃ 2 

965016180 Ariana Ferreira De Alencar Moraes MANHÃ 2 

965005849 Ariluza Barbosa Chaves MANHÃ 2 

965030767 Atenildo Dos Santos Neves MANHÃ 3 

965023785 Ayelle Silva Rezende MANHÃ 3 

965024589 Beatriz Dos Reis Cabral Da Silva MANHÃ 3 

965060401 Beatriz Ferreira Soares Da Silva Andrade MANHÃ 3 

965020839 Bianca Andrade Santos MANHÃ 3 

965043482 Brendon Farid Silva Oliveira MANHÃ 3 

965003038 Brenno Vieira De Araujo Santos MANHÃ 3 

965009161 Bruna Passos Melo Novaes MANHÃ 3 

965044498 Bruno Ciuffo Dias De Oliveira MANHÃ 3 

965045929 Bruno De Jesus Costa MANHÃ 3 

965019025 Bruno José Teixeira De Brito MANHÃ 3 

965008901 Bruno Neves De Jesus MANHÃ 3 

965047811 Bruno Raony Do Nascimento Silva MANHÃ 3 

965013757 Caio Henrique Silva Figueiredo MANHÃ 3 



 
965058319 Caio Marques De Miranda Araújo MANHÃ 3 

965049199 Caio Santos De Matos MANHÃ 3 

965039600 Caique Gonçalves Lima MANHÃ 3 

965009770 Carla De Oliveira Sao Pedro MANHÃ 3 

965034977 Carlos Alberto De Souza Dos Santos Júnior MANHÃ 3 

965000338 Carlos Cleiterson Bispo Dos Santos MANHÃ 3 

965000627 Caroline Melo Pinho MANHÃ 3 

965036493 Charles Jose De Araujo MANHÃ 3 

965022945 Claudia De Assis Batista MANHÃ 3 

965041453 Claudine Waleska Da Silva Martins MANHÃ 3 

965045516 Clebson De Jesus Oliveira MANHÃ 3 

965002391 Cleiton Pereira Do Carmo MANHÃ 3 

965010047 Cloves Almeida Moraes Junior MANHÃ 3 

965068411 Daniel Bispo De Jesus Santos MANHÃ 3 

965031309 Daniel Pereira Ramos MANHÃ 3 

965057560 Daniella Santos Fadul MANHÃ 3 

965019853 Daniely Conceição Souza Rocha MANHÃ 3 

965068054 Danilo Pereira Da Silva MANHÃ 3 

965042537 Danilo Santana Alves MANHÃ 3 

965052722 David Batista Candido MANHÃ 3 

965002474 Davidson Sales Da Rocha MANHÃ 7 

965000596 Debora Adriano Rios Santos MANHÃ 7 

965061388 Deyan Valter Santos Silva MANHÃ 7 

965054710 Diego De Santana Nunes MANHÃ 7 

965046820 Diego Laerlle Ribeiro Dos Santos MANHÃ 7 

965000232 Diego Nunes Dos Santos MANHÃ 7 

965065900 Diego Rodrigues Ramos MANHÃ 7 

965059339 Diogo Cedro Lima Marinho MANHÃ 7 

965000100 Djalma Batista Conceiçao Da Silva Júnior MANHÃ 7 

965044611 Dyego Barros Daltro De Santana MANHÃ 7 

965060104 Edleide Ferreira De Jesus MANHÃ 7 

965000492 Edmilton José De Oliveira Da Silva MANHÃ 7 

965000806 Edson Dos Santos Sacramento MANHÃ 7 

965007148 Edson Gomes Da Silva MANHÃ 7 

965066236 Eliaquim Bernardino Da Silva Neto MANHÃ 7 

965009863 Eliomar Dos Reis Santos MANHÃ 7 

965049952 Eliomar Junior Gomes Da Silva Pereira MANHÃ 7 

965037669 Elson Silva Lobo Conceição MANHÃ 7 

965069819 Emanuele Oliveira Gomes MANHÃ 7 

965051761 Emile Leal Pereira Da Silva MANHÃ 7 

965002669 Ericarla Silva Pereira Queiroz MANHÃ 7 

965001975 Estela Romualdo Gomes MANHÃ 7 

965019892 Everton Eugenio De Oliveira Silva MANHÃ 7 

965062353 Felipe Carvalho Guimaraes Figueiredo MANHÃ 7 

965059178 Felipe Fernandes Costa E Silva MANHÃ 7 

965012484 Felipe Lima Da Paixão MANHÃ 7 

965058296 Felipe Mateus Gonçalves Boaventura MANHÃ 7 

965024406 Fellipe Barros Nascimento MANHÃ 7 

965034880 Fellipe Carvalho Santos MANHÃ 7 

965049851 Fernanda Moura Dos Santos Lima Oliveira MANHÃ 7 

965001824 Flavio Silva Martins MANHÃ 7 

965025123 Fred Chardson Bezerra Lopes MANHÃ 7 

965008104 Gabriel Aliud Araujo Cerqueira MANHÃ 7 

965006426 Gabriel Davi Cruz Dos Santos Do Bomfim MANHÃ 7 



 
965021357 Gabriel Herculano Garcez Costa MANHÃ 8 

965044651 Gabriel Junior Santos Brito MANHÃ 8 

965024124 Gabriel Moreira Amaral MANHÃ 8 

965017947 Gabriel Neves Almeida MANHÃ 8 

965039265 Gabriel Santos De Araújo MANHÃ 8 

965003774 Gabriel Santos Ferraz MANHÃ 8 

965013547 Gabriele Lemos Da Silva MANHÃ 8 

965025884 Gabriele Silva Ribeiro MANHÃ 8 

965035276 Geamerson Akacio Lustosa Mendes MANHÃ 8 

965045125 Genivaldo Lomba De Almeida MANHÃ 8 

965060524 George André De Souza Leite Melo MANHÃ 8 

965000231 Gerson Queiros Junior MANHÃ 8 

965054248 Getulio Pereira Da Silva MANHÃ 8 

965026530 Gilberto Pereira Dos Santos Neto MANHÃ 8 

965057532 Gilmar Costa Dos Santos MANHÃ 8 

965053271 Gilvan Gomes Almeida Filho MANHÃ 8 

965009826 Gregorio Henrique Silva Ferreira MANHÃ 8 

965058207 Gustavo Lima Flor MANHÃ 8 

965004564 Helio Bruno Buente Santana MANHÃ 8 

965063960 Henrique Da Silva Oliveira MANHÃ 8 

965014834 Henrique Nunes De Sousa MANHÃ 8 

965002052 Herasmo Guilherme Santos Barreto MANHÃ 8 

965042473 Herculano Alves Neto MANHÃ 8 

965054300 Hericles Geovane Sales Do Vale MANHÃ 8 

965025515 Hian Sousa Dos Santos Evangelista MANHÃ 8 

965036541 Hortência Sousa Alves Carneiro Carvalho MANHÃ 8 

965014369 Ian Vitor Soares Santos MANHÃ 8 

965043131 Ilana Vilas Boas Cardoso MANHÃ 8 

965069873 Ingrid Dos Santos Bitencourt MANHÃ 8 

965037865 Ingridh Santos Silva MANHÃ 8 

965000380 Isabele Bernardes Queiroz De Jesus MANHÃ 8 

965022741 Isac Pereira Dos Santos Da Silva MANHÃ 8 

965033116 Isadora Rosas Veloso Magalhães MANHÃ 8 

965044719 Israel Aguiar Henriqueta MANHÃ 8 

965019436 Italo Araujo Fernandes MANHÃ 11 

965009739 Iunilânia Deciane Alves De Sá Santos MANHÃ 11 

965070201 Iuri Ursino MANHÃ 11 

965052143 Ives Éricles De Meneses De Deus MANHÃ 11 

965027937 Jackelynne Marcelino Duarte Ferreira MANHÃ 11 

965058818 Jadson De Souza Da Silva MANHÃ 11 

965000797 Jadson Luis Da Silva Conceição Santos MANHÃ 11 

965061830 Jairo Lopes Da Silva MANHÃ 11 

965056783 James De Souza Guedes MANHÃ 11 

965018498 Jamille Leite Gomes Satiro Vitorio MANHÃ 11 

965041051 Jaqueline Santos Menezes MANHÃ 11 

965004065 Jeferson Souza Silva MANHÃ 11 

965004397 Jefferson De Matos Pereira MANHÃ 11 

965021555 Jeislane De Jesus Lima MANHÃ 11 

965033516 Jeslye Jordania Freire Da Silva Samyde MANHÃ 11 

965030772 Jessé Rodrigo Dos Santos Silva MANHÃ 11 

965017096 Jessica Santos Conceicao MANHÃ 11 

965065474 Joadson Dos Santos Reis MANHÃ 11 

965045087 Joane Leal Do Carmo Santos MANHÃ 11 

965029704 João Da Conceição Junior MANHÃ 11 



 
965053249 Joao Isaac Rabelo Lima MANHÃ 11 

965030245 João Marcos De Jesus Soares MANHÃ 11 

965043849 João Paulo Dos Santos Casé MANHÃ 11 

965038063 João Pedro Cordeiro Portela MANHÃ 11 

965024717 João Pedro Rolino Do Rosário Júnior MANHÃ 11 

965039244 João Pedro Santos Leite MANHÃ 11 

965063461 João Victor Carvalho Bandeira MANHÃ 11 

965071442 João Vitor Do Nascimento Cruz MANHÃ 11 

965006675 Joel Do Nascimento Da Silva MANHÃ 11 

965065634 Jônatas Araújo Sacramento MANHÃ 11 

965033199 Jonatas Marques Oliveira Dos Santos MANHÃ 11 

965027190 Jorge Lintz Calixto Santos Souza MANHÃ 11 

965002796 Jorge Luiz Dos Santos De Souza MANHÃ 11 

965009409 Jose Ailton Dos Santos Filho MANHÃ 11 

965007962 José Carlos Da Cruz Oliveira MANHÃ 12 

965064613 Jose Carlos Oliveira Rodrigues MANHÃ 12 

965042936 Jose Rodrigo Lopes Silva MANHÃ 12 

965070452 José Vitor Da Costa E Silva MANHÃ 12 

965032723 Joselito Cerqueira Da Silva MANHÃ 12 

965049687 Julian Angel Soares Cruz MANHÃ 12 

965005530 Julio Cezar Dos Santos Silva MANHÃ 12 

965066241 Julio Enesson Jesus Da Silva MANHÃ 12 

965012040 Jutaguaraci Cruz De Carvalho MANHÃ 12 

965011904 Kaian Ricardo Sena Pereira MANHÃ 12 

965005653 Karine De Sousa Lima MANHÃ 12 

965007881 Kauan Suzart Peixoto MANHÃ 12 

965006132 Kaylan De Oliveira Cerqueira MANHÃ 12 

965035681 Kevin Souza Ribeiro MANHÃ 12 

965042829 Kevyn Cerqueira Carvalho MANHÃ 12 

965018007 Kleber Andrade Freitas MANHÃ 12 

965052983 Laercio Lazaro De Jesus Rosario MANHÃ 12 

965058313 Laio Tarciso Santos Santana Reis MANHÃ 12 

965010405 Laís Islane Conceição Da Silva MANHÃ 12 

965008665 Laura Priscilla Alves Ferreira MANHÃ 12 

965027146 Layza Soares Do Rosário Rocha MANHÃ 12 

965003607 Leila Rebeca Dos Santos Silva MANHÃ 12 

965069251 Lemuel Vítor Bonfim Gomes MANHÃ 12 

965000268 Leonardo Santos Brito MANHÃ 12 

965060896 Liviane Bispo De Oliveira MANHÃ 12 

965038196 Luan Da Silveira Santos MANHÃ 12 

965051809 Luan Nascimento Ramos MANHÃ 12 

965009007 Luana Do Valle Silva MANHÃ 12 

965008484 Luana Kelly Do Rosário Guimarães MANHÃ 12 

965010932 Lucas Amorim Da Costa MANHÃ 12 

965072408 Lucas Benicio Lopes De Queiroz MANHÃ 12 

965025270 Lucas Da Silva Cavalcanti MANHÃ 12 

965024263 Lucas Matheus Guerra Da Silva Jesus MANHÃ 12 

965003071 Lucas Nascimento Dos Santos MANHÃ 12 

965043016 Lucas Oliveira De Christo MANHÃ 20 

965010968 Lucas Souza Da Silva MANHÃ 20 

965008365 Luciana Larissa Santos Barbosa MANHÃ 20 

965001185 Luciana Meira Luiz MANHÃ 20 

965049053 Luciano Marques Dos Santos MANHÃ 20 

965034529 Luciele Ferreira Morais Soares Dos Santos MANHÃ 20 



 
965002530 Lúcio Dos Santos Pereira MANHÃ 20 

965032173 Ludmila De Souza Gomes MANHÃ 20 

965039653 Ludmila Palmeira Oliveira Nazaré MANHÃ 20 

965041921 Luis Boanerges De Santana Santana MANHÃ 20 

965040454 Luís Carlos Anunciação De Carvalho MANHÃ 20 

965037647 Luis Carlos Costa Pereira MANHÃ 20 

965022212 Luis Nascimento Anunciação Neto MANHÃ 20 

965027093 Luiz Felipe Da Silva Matos MANHÃ 20 

965001670 Luiz Henrique Cristovão Morais MANHÃ 20 

965024929 Luma Souza Fernandes MANHÃ 20 

965056095 Mackson Leoncio Santana MANHÃ 20 

965047246 Manon Salatiel Matos De Souza MANHÃ 20 

965032287 Marcel Pereira Souza MANHÃ 20 

965032277 Marcela Maria De Jesus MANHÃ 20 

965016827 Marcela Silva De Menezes MANHÃ 20 

965024091 Marcelo Cachoeira Araujo MANHÃ 20 

965040582 Marcia Mendonça Da Anunciação MANHÃ 20 

965007384 Marcio Andrade Cardoso MANHÃ 20 

965023512 Marcos Danilo Machado Dos Santos MANHÃ 20 

965047881 Marcos Vinicius Dos Santos Ribeiro MANHÃ 20 

965063537 Marcus Vinícius Farias Souza E Silva MANHÃ 20 

965006610 Maria Joscineide De Jesus Santos MANHÃ 20 

965006299 Maria Luíza Amorim Carvalho MANHÃ 20 

965054274 Marla Cerqueira Silva Souza MANHÃ 20 

965040194 Marlyson Washington Alves Calixto Montenegro MANHÃ 21 

965032062 Mary Rose Araujo Dos Santos MANHÃ 21 

965051760 Mateus Conceicao Alves MANHÃ 21 

965030589 Matheus Almeida Santos MANHÃ 21 

965010696 Matheus Loiola Pereira De Jesus MANHÃ 21 

965030585 Matheus Reis Dos Santos MANHÃ 21 

965005466 Mathias Javier Paraguassu De Lima Costa MANHÃ 21 

965052956 Mauricio Dos Santos Souza MANHÃ 21 

965040299 Mayana Santos Oliveira MANHÃ 21 

965000143 Melissa Laiana Gomes Vieira Neri MANHÃ 21 

965062077 Millena Pires Queiroz Sodré MANHÃ 21 

965021040 Mirella Sousa Oliveira Santos MANHÃ 21 

965041205 Murilo Gomes De Souza MANHÃ 21 

965024661 Nalanda Félix Silva De Jesus MANHÃ 21 

965035357 Natã Barbosa Rodrigues MANHÃ 21 

965061717 Natan De Carvalho Oliveira MANHÃ 21 

965058444 Nathália Rafael Agostinho Gomes MANHÃ 21 

965037471 Nathan Silva Lopes MANHÃ 21 

965044704 Nivaldo Fernandes Paixao Neto MANHÃ 21 

965027436 Olegário Souza De Miranda Neto MANHÃ 21 

965009939 Orlando Amorim Felix Filho MANHÃ 21 

965035880 Ozeas De Jesus Vieira MANHÃ 21 

965062015 Pablo Da Silva Cardoso MANHÃ 21 

965015626 Paloma Nascimento Ribeiro MANHÃ 21 

965045607 Patrícia Araújo Das Mercês MANHÃ 21 

965015517 Patrick Santiago Barreto MANHÃ 21 

965072304 Paula Fernanda Leal Martins De Sousa MANHÃ 21 

965001475 Paulo Costa Correa MANHÃ 21 

965015179 Pedro Felipe Santos Da Cruz MANHÃ 21 

965059068 Pedro Rodrigues Severiano Neto MANHÃ 21 



 
965048633 Rafael Kauan Silva Alexandrino MANHÃ 27 

965052122 Rafael Rocha Santos MANHÃ 27 

965065131 Rafael Souza Santos MANHÃ 27 

965048069 Rafaela Ramos De Oliveira MANHÃ 27 

965019587 Raiane Da Silva Costa MANHÃ 27 

965038549 Railane Bispo De Jesus MANHÃ 27 

965003887 Ramon Santiago Da Silva MANHÃ 27 

965048692 Raphael Nogueira Da Silva MANHÃ 27 

965070136 Raphaela Moraes Santos MANHÃ 27 

965059177 Rebecca Sampaio Dantas MANHÃ 27 

965006018 Reginaldo Cadete Da Silva Junior MANHÃ 27 

965002641 Reinaldo Rocha Portela MANHÃ 27 

965013240 Renata Rocha Da Silva MANHÃ 27 

965035547 Renato Alves Cardoso MANHÃ 27 

965037881 Ricardo Oliveira De Araujo MANHÃ 27 

965030293 Ricardo Silva Correia MANHÃ 27 

965005145 Richard Silva França MANHÃ 27 

965062179 Riedel Santana Borges MANHÃ 27 

965036057 Robert Olavo Bezerra MANHÃ 27 

965013475 Roberto Franco Silva MANHÃ 27 

965061498 Rodrigo Oliveira Dos Santos MANHÃ 27 

965022106 Rodrigo Ribeiro Secundino MANHÃ 27 

965035927 Rodrigo Santana Gomes Souza MANHÃ 27 

965014985 Rodrigo Wendel Sousa Bahia MANHÃ 27 

965067103 Rogério Alves De Almeida Júnior MANHÃ 27 

965000514 Rogerio Gomes Conceicao MANHÃ 27 

965068977 Rogério Roque Santos Almeida MANHÃ 27 

965050219 Romeu Dias Pereira De Araujo MANHÃ 27 

965054991 Roni Everton Barbosa Sergio Da Rocha MANHÃ 27 

965003020 Rosyton Nascimento Gomes MANHÃ 27 

965025616 Ruan Cachoeira Dos Santos MANHÃ 27 

965003365 Ryan Nuno Santos Marques Rêgo MANHÃ 27 

965057520 Samyr Da Silva Justino MANHÃ 27 

965002393 Sandino Lamarca Costa Da Silva Oliveira MANHÃ 27 

965027278 Savio Mota Dantas MANHÃ 28 

965020771 Stefany Fernandes Sousa Dos Santos MANHÃ 28 

965072166 Stephanny Santos Souza MANHÃ 28 

965048421 Suzinei Cardoso Braga Cavalcanti MANHÃ 28 

965038322 Tainá Siomara Batista De Jesus MANHÃ 28 

965036189 Tais Farias Conceição MANHÃ 28 

965006049 Tales Ferraz Sardinha MANHÃ 28 

965032513 Teogenes Araujo Nunes Filho MANHÃ 28 

965057878 Thiago Da Silva Santos MANHÃ 28 

965064309 Thiago Jose Cruz De Souza MANHÃ 28 

965031178 Thomas Dos Santos Paranhos MANHÃ 28 

965068153 Tiago Da Silva Cerqueira MANHÃ 28 

965025757 Vagner De Oliveira Ferreira MANHÃ 28 

965006433 Victor Costa Xavier MANHÃ 28 

965048035 Victor Matos Da Silva MANHÃ 28 

965013646 Victor Sampaio De Melo Boaventura MANHÃ 28 

965041630 Victor Vilker Batista Da Silva Melo MANHÃ 28 

965020110 Vinicius Ferreira Dos Santos MANHÃ 28 

965035836 Vinícius Lourenço Da Rocha Esmelia MANHÃ 28 

965010385 Vitor Hugo Gomes Da Silva Júnior MANHÃ 28 



 
965028701 Vitor Novais da Silva MANHÃ 28 

965061349 Vitória Silva Cunha MANHÃ 28 

965067603 Wagner Rodrigues De Souza MANHÃ 28 

965026657 Wandenberg Santos Marques MANHÃ 28 

965044798 Wesley Felipe Santana Dos Santos MANHÃ 28 

965040441 Wesley José MANHÃ 28 

965003896 Wesley Souza Das Virgens MANHÃ 28 

965034334 Weverton Teixeira Vasconcelos MANHÃ 28 

965058454 Wine Santos Silva MANHÃ 28 

965007281 Wylliam Uzêda Lima Nascimento Fonseca MANHÃ 28 

965000347 Yago Trabach MANHÃ 28 

965010721 Yan Allen Silva Santos MANHÃ 28 

965039510 Yan Gomes Santos MANHÃ 28 

965042810 Zilda Adriana Dias Magalhães MANHÃ 28 

965029035 Bruno Milton Santos Leituga MANHÃ 5 

965046875 Carlos André Souza De Andrade MANHÃ 5 

965019817 Claudio Vinicius Araujo De Souza MANHÃ 5 

965034705 João Pedro Fracassi De Oliveira MANHÃ 5 

965064518 José Maria Perez De Moura MANHÃ 5 

965012311 Matheus Caíque Bastos Nascimento MANHÃ 5 

965071602 Ramon Dos Santos Dias MANHÃ 5 

965061758 Tatiane Pinheiro Silva MANHÃ 5 

965018670 Thamara Silva Ribeiro MANHÃ 5 

965053145 Adailton Ribeiro Silva TARDE 2 

965042915 Adilson Da Costa Garcia TARDE 2 

965048427 Adriano Teles TARDE 2 

965046996 Adrielle Lima Dos Santos TARDE 2 

965018830 Álamo Ramos Da Silva TARDE 2 

965011739 Alberlan Venas Da Paz TARDE 2 

965018351 Alberto Ferreira Santos Junior TARDE 2 

965040796 Alef Davi Souza Silva TARDE 2 

965046703 Alessandro Antônio Alcântara De Souza TARDE 2 

965058229 Alessandro Justo Da Silva Dias TARDE 2 

965042089 Alexandre Freitas Alves TARDE 2 

965010250 Alice Barbosa Pimenta TARDE 2 

965025413 Aline Da Silva Rodrigues TARDE 2 

965002106 Alisson Rodrigues Santos Belmiro TARDE 2 

965040462 Amilton Neves Dos Santos Santana TARDE 2 

965049085 Ana Luiza Dos Santos Matos TARDE 2 

965001457 Ananda Queiroz Brito TARDE 2 

965010350 Anderson Jesus Da Silva TARDE 2 

965014527 Anderson Pedreira Da Silva TARDE 2 

965067976 Andre Vinicius Lacerda Santos TARDE 2 

965006611 Andrea Da Luz Cerqueira De Morais TARDE 2 

965006360 Andressa Santos De Oliveira TARDE 2 

965047586 Antonei Santana Prates Filho TARDE 2 

965013278 Antonio Felipe Santos Lima TARDE 2 

965047794 Antonio Jose Souza De Lima TARDE 2 

965023899 Antonio Victor Soares Da Paixão TARDE 2 

965015559 Aramis Jose Soares TARDE 2 

965003214 Aristides Pereira Cajui Neto TARDE 2 

965026010 Arthur Flores TARDE 2 

965060676 Augusto Garrido Teixeira Vieira TARDE 2 

965037533 Beatriz Dos Santos E Santos TARDE 2 



 
965057979 Beatriz Nogueira Silva TARDE 3 

965045711 Bianca Estefanie Sousa Da Silva TARDE 3 

965000461 Brenda Santos De Araújo TARDE 3 

965038512 Breno Ribeiro Barbosa Oliveira TARDE 3 

965040465 Bruno Laet Carvalho TARDE 3 

965019759 Bruno Pereira Mota TARDE 3 

965041581 Caique Alves De Oliveira TARDE 3 

965052831 Camila Dos Santos Souza TARDE 3 

965044098 Camila Silva Santos Do Amor Divino TARDE 3 

965062195 Carine Xavier Souza Santos TARDE 3 

965050823 Carla Caroline Santos Souza TARDE 3 

965065902 Carlos Augusto Da Frota Marques Filho TARDE 3 

965026030 Carlos Gomes Santos TARDE 3 

965068293 Carlos Henrique Barbosa Dos Santos TARDE 3 

965070186 Caroline Mota Rezende TARDE 3 

965050406 Cesar Alves Sousa Junior TARDE 3 

965004685 Clecio Santos Do Prado TARDE 3 

965000104 Cledison Barbosa Dos Anjos TARDE 3 

965046547 Cledson Machado Ferreira Estrela TARDE 3 

965046712 Cleidson Vitor De Jesus Melo TARDE 3 

965072421 Clery Pereira Mota Junior TARDE 3 

965019808 Cleyciane De Jesus Silva TARDE 3 

965033100 Cristiane Santana Araujo TARDE 3 

965044769 Cristiano Sacramento Da Silva TARDE 3 

965033812 Daiane Dos Santos TARDE 3 

965016679 Daniel Dos Santos TARDE 3 

965003321 Daniel Nascimento Da Silva TARDE 3 

965048502 Danilo Almeida De Andrade TARDE 3 

965054811 Danilo Da Conceição Dos Santos TARDE 3 

965047242 Danilo Martins Da Silva TARDE 3 

965048049 Débora Alves Santos TARDE 3 

965070207 Deborah Eduarda Ribeiro Pereira TARDE 7 

965051200 Dhemison Rodrigo Souza Dos Santos TARDE 7 

965022393 Dhennys Gonçalves Do Nascimento TARDE 7 

965033620 Diego Luduvice Nunes Valverde TARDE 7 

965045187 Diego Oliveira Dos Santos TARDE 7 

965034695 Diego Silva TARDE 7 

965072612 Dilson Silva Novaes TARDE 7 

965004127 Diogo Leandro Santos Conceicao TARDE 7 

965022625 Douglas Dos Santos Da Luz TARDE 7 

965003356 Edinalia Moreira Da Silva TARDE 7 

965040217 Edivan Santos De Almeida TARDE 7 

965061483 Edmon Matheus Pereira De Sá TARDE 7 

965002258 Edmundo Santos Bomfim TARDE 7 

965042948 Edson Alves Da Conceição TARDE 7 

965062030 Elen De Oliveira Peixoto TARDE 7 

965014361 Elielson Manoel Da Silva Filho TARDE 7 

965022729 Elís Daiane Santos Silva TARDE 7 

965002155 Elizeu Bruno Cardoso Anacleto TARDE 7 

965052804 Ellen Da Silva Oliveira TARDE 7 

965023864 Emanuel Guimaraes Queiroz TARDE 7 

965019415 Emerson Silva Dos Santos TARDE 7 

965051759 Endel Salim Figueiredo Correia Sampaio TARDE 7 

965029728 Enilton Barbosa Nascimento TARDE 7 



 
965029709 Eric Vinícius TARDE 7 

965049971 Erica Da Silva Faria TARDE 7 

965043592 Erick Miranda Silva TARDE 7 

965011024 Erivaldo Alves De Carvalho Júnior TARDE 7 

965002422 Estéfane Paula Dos Santos TARDE 7 

965071918 Everton Taillor Da Silva Guirra TARDE 7 

965005556 Fabio Rosario De Jesus TARDE 7 

965012269 Fabricia Santos Matos TARDE 7 

965064774 Fabrício Junio Laurindo Da Cruz TARDE 8 

965013543 Felipe Assunção Alves TARDE 8 

965020564 Felipe Barreto De Sousa TARDE 8 

965045242 Felipe De Carvalho Meneses TARDE 8 

965040103 Fernanda Sena Das Virgens TARDE 8 

965041192 Fredy Martins De Jesus TARDE 8 

965014238 Gabriel Silva Moreira TARDE 8 

965018067 Gabrielle Rosário De Oliveira TARDE 8 

965002933 Genilson Santos Sales TARDE 8 

965015410 George Da Silva Pereira TARDE 8 

965035182 Gerolino Amaral Sobral Neto TARDE 8 

965031305 Gilberto Da Conceicao De Jesus Junior TARDE 8 

965052463 Gilson Das Virgens TARDE 8 

965020657 Giulia Vita Almeida TARDE 8 

965048567 Gláucia Xavier Dos Santos Nascimento TARDE 8 

965035329 Guilherme Da Silva Netto TARDE 8 

965059974 Guilherme Jesus Santos TARDE 8 

965062004 Henrique Dalton Conceição Pires TARDE 8 

965002875 Herbert De Assis Reis TARDE 8 

965033297 Heric Rios Marques TARDE 8 

965009094 Humberto Miranda Pereira Junior TARDE 8 

965007948 Ian Amaral Guimarães TARDE 8 

965028542 Ianna Keise Ramos Duques TARDE 8 

965041285 Icaro Souza Mota TARDE 8 

965001599 Igor Carlos Santana Lima TARDE 8 

965052004 Igor Dos Reis Silva TARDE 8 

965018507 Igor Patrick Costa Rodrigues TARDE 8 

965041944 Inêssa Cruz Do Nascimento TARDE 8 

965021349 Ingrid Laís Loula Batatinha TARDE 8 

965023171 Iracema Nascimento TARDE 8 

965061035 Irlenio Carvalho De Oliveira TARDE 8 

965047060 Isaias De Souza Silva TARDE 11 

965003151 Isaque Alves Bonfim TARDE 11 

965051451 Isis Ludmila Silva Barreto TARDE 11 

965013328 Israel Leite De Oliveira TARDE 11 

965015606 Israel Lima Do Nascimento Junior TARDE 11 

965013851 Ivana Santos Souza Da Paixao TARDE 11 

965005169 Ivanilda Rocha Dos Santos TARDE 11 

965047612 Iverlando Silva De Andrade TARDE 11 

965051543 Ivo Santos De Oliveira TARDE 11 

965019472 Izaldi Dos Santos De Oliveira TARDE 11 

965002941 Jackson Cerqueira Dos Santos TARDE 11 

965030207 Jadson Santos Rodrigues TARDE 11 

965015128 Jamile Conceição Dos Anjos TARDE 11 

965044964 Jamile Guedes Nascimento TARDE 11 

965009936 Jarivaldo Bispo Souza TARDE 11 



 
965022566 Jeferson Medrado Dos Santos TARDE 11 

965062212 Jefferson Henrique Da Silva Matos TARDE 11 

965010920 Jennifer Reis De Gois TARDE 11 

965026891 Jessamine Gonçalves Batista TARDE 11 

965034005 Joao Anderson Silva Souza TARDE 11 

965048519 João Batista Gomes Pereira TARDE 11 

965033697 João Henrique Da Silva Pereira TARDE 11 

965006122 Joao Kleberson Da Silva Rocha TARDE 11 

965006549 João Marcello Dos Santos Leal TARDE 11 

965065718 João Marcos Lopes De Barros TARDE 11 

965038830 João Marcos Souza Santana TARDE 11 

965042122 Joao Paulo De Souza Soares TARDE 11 

965072224 João Paulo Nunes Da Silva TARDE 11 

965066879 João Pedro Freire Santos TARDE 11 

965032613 João Vitor Gomes Leal TARDE 11 

965036172 Joel Aquino Dos Santos TARDE 11 

965009841 Joémerson Moura De Jesus TARDE 12 

965019310 Joisy Bispo Dos Santos Caldas Borges TARDE 12 

965042941 Jonas Das Neves Santos TARDE 12 

965005152 Jônatas Gama Batista Almeida TARDE 12 

965055529 Jorge Danilo Emerenciano Coelho TARDE 12 

965035228 Jorge Felipe Figueredo De Sena TARDE 12 

965026975 José Carlos Celestino Da Silva Santos TARDE 12 

965009602 Jose Henrique Neves Costa TARDE 12 

965035655 Jose Tadeu Souza Santos TARDE 12 

965056066 José Victor Silva Moraes TARDE 12 

965007484 José William Araujo Sacramento TARDE 12 

965008649 Juan Pablo Veloso Tavares TARDE 12 

965026914 Jucilene De Jesus Nascimento Santos TARDE 12 

965032205 Jucimario Dos Santos Ribeiro TARDE 12 

965005733 Juliane Rosario Palma TARDE 12 

965058543 Juliano Rodrigues Da Cruz TARDE 12 

965068144 Júlio César Fernandes Moraes Souza TARDE 12 

965023532 Karen Hapuque Barboza Santos TARDE 12 

965063337 Kaua Santos Lima TARDE 12 

965017245 Kayque Brito Borges TARDE 12 

965022587 Lailton Gomes Duarte Filho TARDE 12 

965021767 Larissa Lopes Guedes TARDE 12 

965070679 Larissa Soares De Freitas Coutinho TARDE 12 

965002043 Lazaro Arthur Gama Silva TARDE 12 

965069704 Leandro De Freitas Cirqueira TARDE 12 

965062719 Leandro De Souza Lopes TARDE 12 

965003270 Liliane Santos Do Nascimento TARDE 12 

965061687 Lorrana Pereira Tarlé TARDE 12 

965000737 Luama Santos Lima TARDE 12 

965005728 Luan Fernandes Nunes TARDE 12 

965034013 Luan Santos Santana TARDE 12 

965064062 Lucas Aragão Da Silva TARDE 20 

965016213 Lucas Borges Cruz TARDE 20 

965027344 Lucas Gomes Pereira TARDE 20 

965010468 Lucas Guilherme Girardi De Almeida Santos TARDE 20 

965027109 Lucas Izaias De Oliveira Santiago TARDE 20 

965013185 Lucas Ramos Dos Santos De Jesus TARDE 20 

965065638 Lucas Sena Da Silva TARDE 20 



 
965000721 Lucas Wiliam Santos Silva TARDE 20 

965015648 Luciano De Jesus Sena TARDE 20 

965005524 Luciano Vítor Gomes Dos Santos TARDE 20 

965065247 Lucivaldo Jorge De Macedo Filho TARDE 20 

965003965 Luis Filipe Emanuel Santa Isabel Alves Santos TARDE 20 

965021279 Luisa Cristina Pereira Da Rocha TARDE 20 

965001591 Luiz Adriano Da Conceiçãos Santos TARDE 20 

965054548 Luiz Eduardo Souza Santos TARDE 20 

965026448 Maiara Conceição De Assis TARDE 20 

965006909 Maicon Souza Ribeiro TARDE 20 

965004395 Márcia Daise De Souza Silva TARDE 20 

965013183 Marcone Alves De Freitas TARDE 20 

965049272 Marcone De Freitas Santos TARDE 20 

965024140 Marcos Adriano De Queiroz Campos TARDE 20 

965006679 Marcos Vinicios Pinto Lesse TARDE 20 

965009878 Marcos Vinicius Dos Santos Amorim TARDE 20 

965057077 Maria Augusta Da Luz Sousa Cruz TARDE 20 

965003174 Maria Clara Oliveira Lima TARDE 20 

965032656 Marielle Batista Neres Dos Santos TARDE 20 

965036012 Mario Correia Da Silva Filho TARDE 20 

965058035 Mateus De Jesus Nascimento TARDE 20 

965011439 Matheus Carvalho Coelho TARDE 20 

965029792 Matheus Moreira Dos Santos TARDE 20 

965030865 Matheus Prata De Moura TARDE 20 

965042780 Matheus Vinicius Uchôa Ferreira TARDE 21 

965040161 Mauricio De Oliveira Nobre TARDE 21 

965040811 Mauricio Pimentel Do Nascimento TARDE 21 

965009551 Maxwell Ricardo Albino Da Conceição TARDE 21 

965063078 Mayra Leal Silva TARDE 21 

965035272 Milena Ferreira Conceição TARDE 21 

965009248 Milena Luiza Novais Gandra TARDE 21 

965025595 Miqueias Souza Rocha TARDE 21 

965046550 Mirian Carla Barbosa dos Santos TARDE 21 

965047812 Mironi Luiz Dos Santos Reis TARDE 21 

965039935 Moacir De Freitas Machado TARDE 21 

965057237 Moises Dos Santos Ferreira TARDE 21 

965067110 Moises Henrique Rodrigues Da Silva Barbosa TARDE 21 

965014583 Myrna Layla Tavares Jovino TARDE 21 

965001230 Naiane De Santana Conceição TARDE 21 

965001110 Natan Dos Reis Brito TARDE 21 

965023222 Natane Oliveira Nascimento TARDE 21 

965014435 Pablo Vinicius Alves Da Silva TARDE 21 

965047111 Paulo Henrique Rodrigues Marinho TARDE 21 

965013389 Paulo Ricardo De Almeida TARDE 21 

965017730 Pedro Augusto Almeida De Oliveira TARDE 21 

965009329 Pedro Henrique Rodrigues Araújo TARDE 21 

965057255 Pedro Lima Dos Santos TARDE 21 

965020434 Pedro Lúcio Dos Santos TARDE 21 

965027514 Priscila De Oliveira Ferreira TARDE 21 

965010785 Rafael De Jesus Pires TARDE 21 

965057126 Rafael Nascimento Passinho TARDE 21 

965004409 Rafael Salustiano De Oliveira Sobrinho TARDE 21 

965004805 Raiane Souza Carneiro TARDE 21 

965023224 Raíssa Brasil Gualberto Oliveira TARDE 21 



 
965015613 Ramon Oliveira Vieira TARDE 21 

965023447 Raphael Martins Rodrigues Dos Santos TARDE 27 

965025351 Rayane Gomes De Sousa TARDE 27 

965023023 Reinam Carvalho Santana TARDE 27 

965064609 Renata Gomes De Sá Pereira TARDE 27 

965031171 Renato César Sousa Cardoso TARDE 27 

965043939 Renato Gomes Nogueira TARDE 27 

965038390 Ricardo Araujo Junior TARDE 27 

965008182 Ricardo Gomes De Santana TARDE 27 

965020919 Robert De Jesus Almeida TARDE 27 

965057691 Roberto Araújo Dos Santos Júnior TARDE 27 

965014979 Roberto Do Ouro Assunção TARDE 27 

965037592 Rodrigo Almeida Da Silva TARDE 27 

965004662 Rodrigo Santos Uzeda TARDE 27 

965015649 Rodrigo Vaz Sampaio Silva TARDE 27 

965046247 Rogerio Ferreira Brito TARDE 27 

965070363 Ronei Magno Vieira Santana TARDE 27 

965005219 Roniery Italo De Lima Santos TARDE 27 

965022755 Rosenilton Oliveira Dos Santos TARDE 27 

965039352 Ruan Carlos Carmo De Moraes TARDE 27 

965005519 Samuel Santos De Jesus TARDE 27 

965021352 Samuel Soares De Araujo TARDE 27 

965029563 Sandra Lima Santos TARDE 27 

965014604 Sandro Luís De Jesus Das Chagas Júnior TARDE 27 

965064726 Sandro Souza Gonçalves TARDE 27 

965024533 Saulo Santos Silva TARDE 27 

965008060 Sebastião Bruno Dos Santos TARDE 27 

965001188 Sérgio Santos Sousa TARDE 27 

965049812 Siloe George Sales E Azevedo TARDE 27 

965058039 Silvio Henrique Carmonia Vieira TARDE 27 

965027627 Silvonei Santos De Jesus TARDE 27 

965049621 Soter Conceição Da Cruz Filho TARDE 27 

965051047 Taine Luize Lima Dória TARDE 28 

965048636 Tarciano Santana Silva TARDE 28 

965068541 Ted Ramalho Pinho TARDE 28 

965004689 Thaiane Martins Da Ressurreição TARDE 28 

965050461 Tharcio Silva Barreto TARDE 28 

965006199 Thauan Victor Silva Almeida TARDE 28 

965051606 Tiago Do Rosario TARDE 28 

965001382 Tiago Dos Santos Batista TARDE 28 

965037054 Tiago Lopes Dos Santos TARDE 28 

965000497 Ueberson Cardoso Dos Santos Filho TARDE 28 

965034741 Ueslei Paranhos De Oliveira TARDE 28 

965019292 Vagner Brito De Jesus TARDE 28 

965017448 Valdean Da Cruz Conceição TARDE 28 

965045247 Vanessa Conceição Da Paixão TARDE 28 

965029976 Victoria Reis Muniz Santos TARDE 28 

965003180 Vinicius De Araujo Soares TARDE 28 

965061069 Vinicius Gomes Santos TARDE 28 

965003287 Vinicius Leandro Dos Santos Silva TARDE 28 

965055069 Vinícius Marcelino Rosa TARDE 28 

965027129 Vinícius Martins Pereira Barbosa Oliveira TARDE 28 

965003778 Vinicius Noronha Da Silva TARDE 28 

965006124 Vittor Saraiva Macedo TARDE 28 



 
965067020 Vytor Almeida Da Luz TARDE 28 

965017840 Waldemar Nunes Da Rocha Neto TARDE 28 

965055007 Walisson Santos De Assis TARDE 28 

965057719 Wedja Paula Bezerra Silva TARDE 28 

965013323 Wellington Silva Do Nascimento TARDE 28 

965017576 William Lobo De Carvalho TARDE 28 

965002063 Wirlana Alves Ferreira TARDE 28 

965001528 Yvesson Barbosa Conceição TARDE 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ANEXO II -  MODELO DE AUTODECLARAÇÃO 

 

Eu, ,   portador    do    RG    nº 
  e CPF de nº , declaro que sou preto ou 
pardo, conforme o quesito de cor ou raça utilizado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – 
IBGE, para o fim específico de atender ao capitulo 8 do Edital de Abertura de Inscrições SEAP Nº 02/2024, 
do Concurso Público SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA – SAEB, SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E RESSOCIALIZAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA – SEAP.  

 
 

Declaro, também, que as informações prestadas são de minha inteira responsabilidade, podendo eu 
responder legalmente no caso de falsidade das referidas informações, a qualquer momento, o que 
acarretará a minha eliminação do processo, sem prejuízo de outras sanções cabíveis, sendo assegurado o 
contraditório e a ampla defesa. 

 
 

Por fim, através deste termo autorizo a realização de filmagem da entrevista para aferição pessoal da 
veracidade da autodeclaração como pessoa preta ou parda. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


